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Nr 53.
Ankom till riksdagens kansli den 20 mars 1928 kl. 11 1. in.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om användande av överskotts
medel för försåld skog från kyrkoherdebostället i Östmarks 
församling till restaurering av församlingens kyrka.

(2:a avd.)

Uti en inom första kammaren av herr V. Eriksson m. fl. väckt motion, 
nr 131, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, 
har hemställts, det riksdagen måtte för sin del medgiva, att av eventuellt 
uppkommande överskottsmedel, varom i motionen förmäles, för försåld 
skog från kyrkoherdebostället i Östmarks församling må under de villkor, 
Kungl. Maj:t kan finna skäl föreskriva, utgå ett anslag å 60,000 kronor 
för restaurering av församlingens kyrka i enlighet med ritningar, som 
blivit i vederbörlig ordning fastställda.

Beträffande de av motionärerna till stöd för deras framställning andragna 
skälen får utskottet hänvisa till motionen.

Utskottets
yttrande.

Såsom i motionen erinrats, har genom Kungl. Maj:ts resolution den 1 
juli 1927 ny lönereglering fastställts för prästerskapet i Östmarks pastorat 
att träda i kraft den 1 maj 1928 och gälla till och med den 30 april 
1948. Intill tiden för ikraftträdandet av denna lönereglering skall enligt 
gällande föreskrifter behållna skogsavkastningen från bostället tillfalla 
boställshavaren. Några överskottsmedel att användas till det av motio
närerna angivna ändamålet finnas följaktligen icke för närvarande att 
tillgå, i följd varav motionärerna också räkna med framdeles eventuellt 
uppkommande överskottsmedel. Utskottet anser emellertid det vara i hög 
grad vanskligt att i ett fall som detta bygga på beräkningar av vad bo
stället i en framtid i behållen skogsavkastning kan lämna och har på 
denna grund icke ansett sig kunna förorda den nu gjorda framställningen.

Utskottet hemställer alltså,

att herr V. Erikssons m. fl. ovanberörda motion 
(1:131) ej må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 20 mars 1928.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 49.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1928.


